Licitação no 07912025, e proposta comercial apresentada pela CONTRATADA, que
independente de transcrição integram este instrumento contratual.

Pela perfeita execução dos serviços, objeto deste contrato, e obedecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global de R$
21.488,83 (vinte e um mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos),
denominado valor contratual, o qual será quitado mediante 10 (dez) boletos mensais, cada um no
valor de R$ 2.148,88 (dois mil e cento e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

§ 1". A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

§ 2". O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA encontra-se

[...]

PKI5544, Renault - Master Furgão 2.3 l6V DCI, Placa: RPI3I52 e Toyota - Hilux Cab. Dup. 2.8 4x4,

Placa:SKG8I82 da frota do Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legal: AÍt. 75 lnciso II da Lei n" 14.13312021 .

Vâlor do Contrrto: R$ 21.488,83 (vinte e um mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos).

Data da Assinatura: 24 de novembrc de 2025.

- 
Vigência:24 de novembro de 2026.

12

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
httpsJ/indap.org.bri
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: